



## Protokoll

fra møte nr. 14/19-22 i Forbundsrådet **fredag 19. februar 2021**

<b>Til stede:</b>	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Siv Sødal Øyvind Indrebø Tonje S. Jelstad Hege Westby Johansen Jarl Martin Møller Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Varamedlem Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Marianne Rasch Johnsen Erik Andresen Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Anne Berit Lund Haube Janne Tuven Bjarne Fluto	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Daglig leder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet (deltok i siste halvdel av møtet)
<b>Deltok ikke:</b>	Bente Aksnes Mads Stian Hansen Siv Øye Carlsen Hanne Hogness Jarl Martin Møller Ivar Magnus Karlstad	1. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Varamedlem Daglig leder Region Innlandet
<b>Møtested:</b>	Teams	
<b>Møteramme:</b>	Kl. 13:15 – 13:45	

---

## Sakliste

Saksnr.: 037/19-22      NHFs holdning til nasjonale anbefalinger .....2

---



## Saksnr.: 037/19-22 NHF's holdning til nasjonale anbefalinger

Behandlingsinstans: Forbundsrådet  
Saksinnleder: Presidenten

Hverdagen oppleves tung og utfordrende for mange, men sammen må vi finne gode og fleksible løsninger. Det er å forvente at vi i dagens pressekonferanse fra regjeringen trolig ikke vil få gjennomslag for å åpne opp for mye av idretten. Dette av smittevern-messige årsaker.

Presidenten ga uttrykk for at vi må ha respekt for, og stole på, helsemyndighetenes vurderinger. Vi har fått fram de budskap og innspill som vi har hatt og opplever at vi er tett på. Helsemyndighetene oppleves som faglig sterkt dyktige og har bidratt godt for å holde smitten nede. Vi er lei oss på vegne av alle i norsk håndball som ikke får drive sin aktivitet. Skuffelse og irritasjon gagnar derimot ingen og vi må forholde oss til, og stole på, de nasjonale anbefalinger som gis.

Forbundsrådet støttet presidentens budskap og ga sin tilslutning til at dette er holdningen som norsk håndball bør ha innenfor og utenfor idrettsmiljøet. Fagmyndighetene kan og blir utfordret av NHF i vår dialog direkte med nevnte myndigheter. Det er etter NHFs syn ikke ønskelig å bedrive saksbehandling gjennom i media.

Av andre innspill som Forbundsrådet ønsket at tas med i den videre dialogen er:

- Et behov for lenger varslings tid på tiltakene som presenteres fra helsemyndighetene.
- Norsk håndball må på nytt anmode om at idrettshaller ikke benyttes til vaksinerings i de kommunene der alternative lokasjoner finnes. (Ref. Guldvogs uttalelser i Debatten på NRK.)
- Ønsket om å gå fra nasjonale til kommunale retningslinjer blir fremmet for helsemyndighetene.

### FR-vedtak i saksnr. 037/19-22:

Forbundsrådet er samstemt i det budskap som framkommer over.